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부서: 인재육성과

정책: 학교재정지원 및 복지확충

단위: 학교재정지원 및 복지확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 인재육성과

인재육성과 18,682,387 18,131,661 550,726

국 73,021 56,541 16,480

시 731,495 685,000 46,495

교 425,000 0 425,000

구 17,452,871 17,390,120 62,751

학교재정지원 및 복지확충 14,008,690 13,615,120 393,570

시 594,000 594,000 0

교 395,000 0 395,000

구 13,019,690 13,021,120 △1,430

학교재정지원 및 복지확충 14,008,690 13,615,120 393,570

시 594,000 594,000 0

교 395,000 0 395,000

구 13,019,690 13,021,120 △1,430

인재육성분야 시책추진 2,570 4,000 △1,430

203 업무추진비 2,570 4,000 △1,430

03 시책추진업무추진비 2,570 4,000 △1,430

○인재육성분야 시책추진 2,570 4,000 △1,430경정 2,570,000원

교육기관에대한보조 395,000 0 395,000

교 395,000 0 395,000

308 자치단체등이전 395,000 0 395,000

교 395,000 0 395,000

08 교육기관에대한보조 395,000 0 395,000

○가현초등학교 다목적 강당 건립지원

395,000 0 395,000395,000,000원

교 395,000 0 395,000

평생교육 사업 458,426 411,946 46,480

국 16,480 0 16,480

시 34,000 6,000 28,000

구 407,946 405,946 2,000

평생학습 도시 조성 393,026 346,546 46,480

국 16,480 0 16,480

시 28,000 0 28,000

구 348,546 346,546 2,000

성인문해교육 지원 46,480 30,000 16,480

국 16,480 0 16,480

구 30,000 30,000 0

307 민간이전 46,480 30,000 16,480

국 16,480 0 16,480

구 30,000 30,000 0

02 민간경상사업보조 46,480 30,000 16,480

○성인문해교육 지원(성립전) 16,480 0 16,48016,480,000원

국 16,480 0 16,480

인천평생교육 특성화 지원사업 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000
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부서: 인재육성과

정책: 평생교육 사업

단위: 평생학습 도시 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 20,000 0 20,000

03 행사운영비 20,000 0 20,000

○군구 평생교육 특성화사업 지원(성립전)

20,000 0 20,00020,000,000원

시 20,000 0 20,000

평생학습관 운영 145,466 143,466 2,000

201 일반운영비 59,600 57,600 2,000

01 사무관리비 5,600 3,600 2,000

○일반운영비 5,600 3,600 2,000경정 5,600,000원

행복학습센터 활성화 지원사업 8,000 0 8,000

시 8,000 0 8,000

307 민간이전 8,000 0 8,000

시 8,000 0 8,000

02 민간경상사업보조 8,000 0 8,000

○행복학습센터 활성화 지원(성립전)

8,000 0 8,0008,000,000원

시 8,000 0 8,000

도서관 사업 1,916,123 1,859,141 56,982

국 56,541 56,541 0

시 103,495 85,000 18,495

교 30,000 0 30,000

구 1,726,087 1,717,600 8,487

도서관 사업 1,916,123 1,859,141 56,982

국 56,541 56,541 0

시 103,495 85,000 18,495

교 30,000 0 30,000

구 1,726,087 1,717,600 8,487

석남도서관 운영 239,314 238,603 711

308 자치단체등이전 171,595 170,884 711

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 171,595 170,884 711

○시설관리공단위탁경상적대행사업비(석남도서

관) 171,595 170,884 711경정 171,595,000원

검단도서관 운영 237,644 231,433 6,211

308 자치단체등이전 167,155 160,944 6,211

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 167,155 160,944 6,211

○시설관리공단위탁경상적대행사업비(검단도서

관 및 이동도서관) 167,155 160,944 6,211경정 167,155,000원

심곡도서관 운영 283,519 282,665 854

308 자치단체등이전 190,832 189,978 854

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 190,832 189,978 854

○시설관리공단위탁경상적대행사업비(심곡도서

관) 190,832 189,978 854경정 190,832,000원

신석도서관 운영 216,794 216,083 711
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부서: 인재육성과

정책: 도서관 사업

단위: 도서관 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

308 자치단체등이전 163,037 162,326 711

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 163,037 162,326 711

○시설관리공단위탁경상적대행사업비(신석도서

관) 163,037 162,326 711경정 163,037,000원

도서관에서 만나는 문화예술교육 4,495 0 4,495

시 4,495 0 4,495

308 자치단체등이전 4,495 0 4,495

시 4,495 0 4,495

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 4,495 0 4,495

○도서관에서 만나는 문화예술교육사업(성립전)

4,495 0 4,4954,495,000원

시 4,495 0 4,495

지역서점 운영활성화 지원사업 14,000 0 14,000

시 14,000 0 14,000

308 자치단체등이전 14,000 0 14,000

시 14,000 0 14,000

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 14,000 0 14,000

○지역서점 운영활성화 지원사업(성립전)

14,000 0 14,00014,000,000원

시 14,000 0 14,000

녹청자박물관 북카페 설치 30,000 0 30,000

교 30,000 0 30,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

교 20,000 0 20,000

01 사무관리비 20,000 0 20,000

○녹청자박물관 북카페 장서 구입(성립전)

20,000 0 20,00020,000,000원

교 20,000 0 20,000

405 자산취득비 10,000 0 10,000

교 10,000 0 10,000

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

○녹청자박물관 북카페 서가 구입(성립전)

10,000 0 10,00010,000,000원

교 10,000 0 10,000

행정운영경비(인재육성과) 94,215 86,449 7,766

인력운영비 51,254 43,488 7,766

인력운영비 51,254 43,488 7,766

101 인건비 51,254 43,488 7,766

02 기타직보수 51,254 43,488 7,766

○평생교육사(시간선택제임기제공무원) 51,254 43,488 7,766

― 연봉 38,357 31,346 7,011

― 성과연봉 1,369 3,214 △1,845

― 정액급식비 2,080 1,560 520

경정 38,356,500원

경정 1,368,900원

경정 2,080,000원
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부서: 인재육성과

정책: 행정운영경비(인재육성과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 직급보조비 1,960 1,470 490

― 대민활동비 700 525 175

― 시간외수당 2,888 2,156 732

― 가족수당 1,280 960 320

― 연가보상비 778 755 23

― 특수직무수당 1,842 1,502 340

경정 1,960,000원

경정 700,000원

경정 2,887,600원

경정 1,280,000원

경정 777,100원

경정 1,841,040원

재무활동(인재육성과) 45,928 0 45,928

보전지출 45,928 0 45,928

반환금 45,928 0 45,928

802 반환금기타 45,928 0 45,928

01 국고보조금반환금 14,598 0 14,598

○2017년도 국고보조금 집행잔액 반환금

14,598 0 14,59814,598,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 31,330 0 31,330

○2017년도 시비보조금 집행잔액 반환금

31,330 0 31,33031,329,390원
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